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                                                                                                           Kluczbork  15.11.2016r.


  Numer sprawy  ZP 16/16
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 16/16             Nazwa zadania:  Dostawa materiałów Szewnych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1  Dot. Zadania nr 1 poz.1-11

W związku z tym, że asortyment opisany w w/w pozycjach posiada tylko jeden producent nici, zwracam się z prośbą o dopuszczenie szwów, które różnią się  od opisywanych w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu do L-laktydu i zamiast wymaganych (35/65) jest (30/70).

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr 2   Dot. Zadania nr 1 poz.12-17

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe, wchłanialne między 180-210 dniem, okres podtrzymywania tkankowego po 28 dniach 65-70%?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 3  Dot. Zadania nr 1 poz.18-20

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe, wchłanialne między 90-120 dniem, okres podtrzymywania 40% po 14 dniach?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  4  Dot. Zadania nr 1 poz. 21-23

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici niewchłanialne, syntetyczne, jednowłóknowe, polipropylenowe?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 5  Dot. Zadania 1 poz. 1,2,8-10,12,14,18-20

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici o długości 75 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 6   Dot. Zadania 1 poz.13

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 25 mm lub 27mm,  pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy igłę 27mm
Pytanie nr 7  Dot. Zadania nr  2 poz.12-21

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w  pozycjach nici wchłanialnych z kwasu poliglikolowego, plecionka powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania zakończonym po ok. 42 dniach.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 8  Dot. Zadania nr  2 poz.22-29

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w  pozycjach nici wchłanialnych z kwasu poliglikolowego, plecionka powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania zgodny z zapisami SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 9  Dot. Zadania nr 2 poz.13,25,26

Czy Zamawiający w w/w pozycjach  dopuści nici o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 10  Dot. Zadania nr 2 poz.20,21

Czy Zamawiający w w/w pozycjach  dopuści  igłę o długości 26 mm,  pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 2 poz.8 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 2 poz.8 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 2  na wyłączenie pozycji od 1 do 11  i utworzenie z nich odrębnego pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego: nie wyrażamy zgody

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 2 na podział tego zadania według rodzaju nici?

UZASADNIENIE do pytania 3 i 4: Wyłączenie powyższych pozycji i utworzenie z ich odrębnego pakietu pozwoli na złożenie ważnej Oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych, a co za tym idzie Zamawiający może uzyskać znacznie lepszą cenę na zapotrzebowany materiał szewny.

Odpowiedź Zamawiającego: nie wyrażamy zgody 
Pytanie nr 15
Pakiet 2, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną?
Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 16
Pakiet 2, poz. 12-21 - Czy Zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?
Odpowiedź Zamawiającego:  tak

Pytanie nr 17
Pakiet 2, poz. 12, 15, 16, 18, 22, 24, 27 - Czy Zamawiający dopuści igłę pogrubioną?
Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 18
Pakiet 2, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?
Odpowiedź Zamawiającego: nie

Pytanie nr 19
Pakiet 2, poz. 13, 25, 26 - Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75cm?
Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 20
Pakiet 2, poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm lub 40mm?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy igłę o długości 36mm, nie wymagamy 

Pytanie nr 21
Pakiet 2, poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm?
Odpowiedź Zamawiającego: nie

Pytanie nr 22
Pakiet 2, poz. 20, 21 – Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie korzystnej oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego: nie

Pytanie nr 23 
Pakiet 2, poz. 20-27 - Czy Zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?
Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 24
Pakiet 2, poz. 12-21 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu i utworzy z nich odrębne zadanie? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie korzystnej oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego: nie 
Pytanie nr 25
zadanie nr 1 : Prosimy o określenie wymaganej grubości nici dla wszystkich pozycji 

Odpowiedź Zamawiającego: dane zostały uzupełnione 
Pytanie nr 26
zadanie nr 2B poz. 10-17 : czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici z poliglaktyny 910 powlekanych poliglaktyną 370 i stearynianem wapnia ? 

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 27 
zadanie nr 1B poz. 19-21 i 1C 27-29 : czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę 
Pytanie nr 28 
zadanie nr 1C poz. 27 : czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej / wzmocnionej? 

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę 
Pytanie nr 29
zadanie nr 1B poz. 20 : czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 26mm pogrubionej/wzmocnionej?

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę 
Pytanie nr 30
 zadanie nr 1B poz. 21 : czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 40mm pogrubionej/wzmocnionej?

Odpowiedź Zamawiającego: tak, wyrażamy zgodę 

Pytanie nr 31
zadanie 3, poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści pakowanie a’3, z odpowiednim przeliczeniem na ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający miał na myśli opakowanie x 3szt., dopuszczamy – proszę o nie przeliczanie ilości.
Pytanie nr 32

Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 34
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 35 dot. załącznika nr 2 

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie informacji dotyczących grubości nici, ponieważ informacja o tym parametrze nie jest wskazana w załączniku numer 2 

Odpowiedź Zamawiającego: dane zostały uzupełnione 
Pytanie nr  36 

Dotyczy zadania nr 1 , zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 – 17 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to Zamawiającemu pozyskać oferty od szerszego grona Wykonawców, a co za tym idzie pozyskać korzystniejsze ceny dla produktów o porównywalnych parametrach jakościowych.
Odpowiedź Zamawiającego: nie  wyrażamy zgody  

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajmy dopuści w zadaniu nr 1 – A nici multifilament, pleciony z poli(glikolid – co – L – laktydy) (90/10) powlekany mieszanina poli (glikolidu – co – L – laktydy) (30/70) oraz stearynianem wapnia. Czas podtrzymywania tkankowego wynosi: 14 dni po implantacji 75%; 21 dni po implantacji 50%. Okres całkowitego wchłaniania w ciągu 56 – 70 dni. 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





                        Opracowała: J. Krupa 








